
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:       /QĐ-SVHTTDL           Đắk Nông, ngày     tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Gói thầu 

tư vấn thiết kế thiệp chúc Tết và in thiệp chúc Tết Ất Tỵ năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

 Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết 

định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 

Đắk Nông; 

 Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-SVHTTDL ngày 14/11/2024 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch về việc phân bổ dự toán in lịch thiệp, câu đối và thư 

chúc Tết của Tỉnh ủy, UBND tỉnh năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của UBND 

tỉnh Đắk Nông về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Gói thầu 

tư vấn thiết kế thiệp chúc Tết và in thiệp chúc Tết Ất Tỵ năm 2025, với nội dung 

chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở phối hợp với phòng Kế hoạch - Tài chính tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 

tuân thủ các quy định hiện hành. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Thủ trưởng 

các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu VT, TH (L). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Khúc Thị Thoi 



PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự toán mua sắm: Gói thầu thiết kế thiệp chúc Tết, in thiệp chúc Tết Ất Tỵ năm 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SVHTTDL ngày       tháng 12 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông) 

 

Số 

TT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động Tên gói thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

Sở 

Văn 

hóa, 

Thể 

thao 

và Du 

lịch 

Tư vấn thiết 

kế thiệp chúc 

Tết và in 

thiệp chúc 

Tết Ất Tỵ 

năm 2025 

Thiết kế 

thiệp chúc 

Tết và in 

thiệp chúc 

Tết Ất Tỵ 

năm 2025 

58.428.000 

Nguồn 

vốn chi 

thường 

xuyên 

ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 
 5 ngày 

Quý 

IV 

năm 

2024 

Trọn 

gói 
15 ngày Không  Không 

Tổng cộng giá gói thầu đề nghị phê duyệt:  58.428.000đồng 

Bằng chữ: Năm mươi tám triệu bốn trăm hai mươi tám ngàn đồng chẵn./. 


		2024-12-13T15:41:44+0700


		2024-12-15T17:52:49+0700
	Khúc Thị Thoi


		2024-12-15T22:36:51+0700


		2024-12-15T22:36:51+0700


		2024-12-15T22:36:51+0700




